
Aktuālo iznomājamo neapbūvēto zemesgabalu saraksts Nr.1 Zaļesjes pagastā, 

Pasienes pagastā un Lauderu pagastā, pieteikšanās uz nomu līdz 2026. gada 11. 

februārim. 

 
 

 

 

 

 

 

Zemes vienības 

kadastra 
apzīmējums 

 

 

 

 

 

 

Nosaukums, atrašanās 

vieta 

 

 

 

 

 

 

 
Platība 

 

 

 

 

 

Atļautais 

izmantošanas 

veids 

 

 

 

 

 

Nomas 

līguma 

termiņš 

 

Zemes 

vienības 

gada 

nomas 

maksa 
bez PVN 

(euro) 

 

 

 

 

 

PVN 

(euro) 

21 % 

Zemes 

vienības 

gada 

nomas 

maksa ar 

PVN 
kopējā 

summa 

(euro) 

 
Lauderu pagasts 

      

 

6864 002 0340 

 

Lauderu pag., Ludzas nov. 

 

0,1 ha 

Lauksaimniecības 

vajadzībām, bez 

apbūves tiesībām 

 

6 gadi 

 

28,00 

 

5,88 

 

33,88 

 Zaļesjes pagasts  

 

    

 

6896 004 0085 

 

Zaļesjes pag., Ludzas nov. 

 

0,08 ha 

Lauksaimniecības 

vajadzībām, bez 

apbūves tiesībām 

 

6 gadi 

 

28,00 

 

5,88 

 

33,88 

 

 

68960080363 

 

 

Zaļesjes pag., Ludzas nov. 

 

 

0,1 ha 

Sakņu dārza 

vajadzībām, bez 

apbūves tiesībām 

 

 

10 gadi 

0,5 % no 

kadastrālās 

vērtības gadā +PVN 

 

 

 

68960080375 

 

 

Zaļesjes pag., Ludzas nov. 

 

 

0,0511 ha 

Sakņu dārza 

vajadzībām, bez 

apbūves tiesībām 

 

 

10 gadi 

0,5 % no 

kadastrālās 

vērtības gadā +PVN 

 

 

 

68960080378 

 

 

Zaļesjes pag., Ludzas nov. 

 

 

0,06 ha 

Sakņu dārza 

vajadzībām, bez 

apbūves tiesībām 

 

 

10 gadi 

0,5 % no 

kadastrālās 

vērtības gadā +PVN 

 

 

 

68960080380 

 

 

Zaļesjes pag., Ludzas nov. 

 

 

0,05 ha 

Sakņu dārza 

vajadzībām, bez 

apbūves tiesībām 

 

 

10 gadi 

0,5 % no 

kadastrālās 

vērtības gadā +PVN 

 

 

 

68960080372 

 

 

Zaļesjes pag., Ludzas nov. 

 

 

0,1 ha 

Sakņu dārza 

vajadzībām, bez 

apbūves tiesībām 

 

 

10 gadi 

0,5 % no 

kadastrālās 

vērtības gadā +PVN 

 

 
Pasienes pagasts 

      

 
6884 007 0132 

 
Pasienes pag., Ludzas nov. 

 
0,22 ha 

Lauksaimniecības 

vajadzībām, bez 
apbūves tiesībām 

 
6 gadi 

 
28,00 

 
5,88 

 
33,88 

 

6884 007 0259 

 

Pasienes pag., Ludzas nov. 

 

0,5 ha 

Lauksaimniecības 

vajadzībām, bez 

apbūves tiesībām 

 

6 gadi 

 

27,00 

 

5,67 

 

32,67 

 
Ludzas novada pašvaldības 

attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas  

zemes lietu speciālists 

Vilhelms Kušners                                                                                                                                                                                                   

04.02.2026. 


